
DIPARTIMENTO 
DI MATEMATICA 
E INFORMATICA 
Direttore: Prof.ssa Cinzia Cerroni 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025 
Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 

e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
- Visti l’art. 30 dello Statuto di Ateneo e l’art. 16 del Regolamento Generale di Ateneo; 

 
- Visto il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 
- Vista le delibera dipartimentale 19/2025 del Consiglio di Dipartimento del 4 febbraio 2025  

e il relativo decreto di nomina della commissione programmazione; 

- Visto che il prof. R. Livrea il 1° ottobre 2025 si è trasferito in altro Ateneo; 

- Vista l’urgenza dovuta alla scadenza della delibera di rinnovo degli RTDA PNRR; 

DECRETA 
 
Di sostituire il prof. Roberto Livrea, componente della commissione programmazione  come 
Rappresentante del GDS MATH-03 con la prof.ssa Barbara Brandolini, ordinario del GDS 
MATH-03. 
 
La Commissione programmazione sarà quindi così composta:  
 
Presidente: prof.ssa Cinzia Cerroni  
Vicario del Presidente: Prof.ssa Marinella Sciortino  
Rappresentante GDS INFO-01: Prof. Raffaele Giancarlo  
Rappresentante GDS MATH-01: Prof. Marco Elio Tabacchi  
Rappresentante GDS MATH-02: Prof.ssa Daniela La Mattina  
Rappresentante GDS MATH-03: Prof.ssa Barbara Brandolini 
Rappresentante GDS MATH-04: Prof.ssa Maria Carmela Lombardo  
Rappresentante GDS MATH-05: Prof.ssa Elena Toscano 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica al primo consiglio di dipartimento utile.  

    

Palermo, 07-01-2026                    La Direttrice del DMI 

 


		2026-01-07T20:02:49+0000
	Cinzia Cerroni




